
Strona 1 z 1 Uchwała nr II/43/2010 Rady Decyzyjnej LGD Dunajec-Biała z dnia 26 maja 2010 r. 

 

                                                                                               
 

Uchwała  Nr II/43/2010 
Rady Decyzyjnej 

Lokalnej Grupy Działania Dunajec-Biała 
 

z dnia 26 maja 2010 r. 
 

w sprawie odsunięcia wniosku od dalszej oceny według lokalnych kryteriów LGD 
 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1, § 31  Regulaminu Rady Decyzyjnej Lokalnej Grupy 

Działania Dunajec-Biała - Rada Decyzyjna Lokalnej Grupy Działania Dunajec-Biała 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uznaje się operację pod nazwą „Zwiększenie atrakcyjności gospodarstwa 
agroturystycznego poprzez budowę ogrodzenia działki siedliskowej co poprawi 
bezpieczeństwo gości” na wniosek Ludwa Joanna zamieszkała  
Więckowice 80, 32-830 Wojnicz, PESEL: 76013112463, NIP: 8731330029 w ramach 
której wnioskowany poziom dofinansowania wynosi 24723,03 zł za niezgodną  
z Lokalną Strategią Rozwoju Lokalnej Grupy Działania Dunajec-Biała. 
Nr Identyfikacyjny wnioskodawcy 057290256 (nadany zgodnie z ustawą z dnia 
18.12.2003 r. o krajowym systemie ewidencji producentów). Operacja ta miała być 
realizowana w miejscowości Więckowice. Indywidualne oznaczenie sprawy nadane 
przez LGD to: DB-10/IInb18/40/35/MP” 
 

§ 2 

Postanawia się odsunąć wniosek od dalszej oceny według lokalnych kryteriów LGD. 
 

§ 3 

Za przyjęciem Uchwały głosowało 10 Członków Rady Decyzyjnej, 2 wstrzymało się od 
głosu.  
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

    
…………………………………….                                                      

 

 Przewodniczący Rady Decyzyjnej                                           


